ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВОЛОДАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от 13 февраля 2019 года                         № 24
Об утверждении месторасположения
 территории для выгула домашних животных
в п.Володарское Володарского  сельского поселения
Лужского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом РФ №498-ФЗ от 28.12.2018г. «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со ст.11 Областного закона Ленинградской области №61-оз от 18.06.2015г. «О содержании и защите домашних животных на территории Ленинградской области, решением Совета депутатов Володарского  сельского поселения №106 от 30.10.2017г. «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования  Володарское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить месторасположение территории для выгула домашних животных в п.Володарское   Володарского  сельского поселения Лужского муниципального района (приложение №1).
2.Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Володарского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Володарского  сельского поселения  Пальок М.М.
Глава администрации

Володарского  сельского поселения                                           Н.В.Банникова
Приложение к

Постановлению №24 от 13.02.2019 года

Территория и место выгула домашних животных в Володарском сельском поселении Лужского муниципального района Ленинградской области.

п. Володарское, улица Хуторская.